
2025 年 3 月 21 日 

総合システム情報株式会社 

 

株式譲渡（完全子会社化）のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社株式の全てを株式会社 YSL ソリューション（本社：神奈川県横浜市、代表

取締役社⾧：橋本 隆司）が取得することにより、弊社は、2025 年 3 月 21 日付けで、 

株式会社 YSL ソリューションの完全子会社となりましたことをご報告申し上げます。 

 

弊社は 1986 年の創業以来、「社会を豊かにするエンジニアリングの提供」を企業理念に

掲げ、今日まで人々の生活や企業活動を支えるシステムの提供を通じて、社会の発展に寄

与してまいりました。今般の事業環境の急速な変化に対応し、これまでに築いてきた事業

基盤をさらに強化・発展させるため、このたび株式会社 YSL ソリューションの一員として

新たな一歩を踏み出すこととなりました。 

 

今後は、株式会社 YSL ソリューションとの連携のもと、より一層の企業価値向上と持続

的成⾧を実現すべく、役員・従業員一同、全力を尽くしてまいる所存でございます。 

引き続き、倍旧のご支援とご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

謹白 


